ニュースレポート

令和７年１月 14日

報 道 機 関  各 位

市長公室危機管理担当

タイトル  株式会社豊工業所との「災害時における応急対策業務に関する協定」を

締結しました。

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

災害時における応急対策業務に関する協定の締結について

日  時

    ―

場所・住所

    ―

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

（協定締結相手方）

株式会社豊工業所

和歌山県和歌山市雑賀崎 2021番地９

（協定締結日）

  令和７年１月 14日（火）

（協定の目的）

  赤穂市内において地震、風水害、その他の災害が発生した場合において、災害復

旧に必要となる建設資機材、人材の提供を受け、迅速な災害復旧を図ることを目的

とする。

（協定の内容）

 ・災害時における復旧作業等に必要な建設資機材の提供

問い合わせ先

部課係名： 市長公室危機管理担当

担当者名： 廣井 ・ 上杉

電  話： 0791-43-6866 （内線 2363）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-43-6892

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市